1000558244

1000558259

1000558260

1000558262

1000558263

1000558264

1000558265

1000558266

1000558267

1000558270

1000558272

1000558280

1000559937

1000559975

1000559995

1000559996

1000564483

1000564493

8000007986

8000007987

8000007988

8000007989

8000007990

8000007991

8000007992

8000007993

8000007994

8000007995

8000007996

8000007997

8000007998

8000007999

8000008000

8000008001

8000008002

8000008003

LEILAD
=0 ONLINE.NET

Descricao Detalhada

9 JORDAO

LEILOES

LOTE VALE: 082-1209-2018

RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA;
672NJS00G Observacao: Equipamento Obsoleto

RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA;
672NJWO0V Observagao: Equipamento Obsoleto

RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA;
672NKC003 Observacao: Equipamento Obsoleto

RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA;
672NKC006 Observacao: Equipamento Obsoleto

RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA;
672NJS013 Observacado: Equipamento Obsoleto

RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA;
672NJU004 Observacao: Equipamento Obsoleto

RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA;
672NKC004 Observacao: Equipamento Obsoleto

RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150;
MOTOROLA;672NKC0055 Observacgao: Equipamento
Obsoleto

RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA;
672NKCO005 Observagao: Equipamento Obsoleto

RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA; 672NJS00J
Observacao: Equipamento Obsoleto

RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA;
672NJUOO1 Observagao: Equipamento Obsoleto

RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA;
672NKCO005 Observagao: Equipamento Obsoleto

RADIO PORTATIL MODELO PRO 5150
MARCA/FABRICANTE Observacdo: Equipamento Obsoleto
RADIO PORTATIL MODELO PRO 5150
MARCA/FABRICANTE Observagdo: Equipamento Obsoleto
RADIO PORTATIL MODELO PRO 5150
MARCA/FABRICANTE Observacdo: Equipamento Obsoleto
RADIO PORTATIL MODELO PRO 5150
MARCA/FABRICANTE Observagdo: Equipamento Obsoleto
RADIO TRANSMISSOR MOTOROLA Observagao:
Equipamento Obsoleto

RADIO TRANSMISSOR MOTOROLA Observagao:
Equipamento Obsoleto

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC



1000564524

1000564528

1000564591

1000564719

1000564725

1000564733

1000564749

1000564754

1000564807

1000565401

1000565403

1000565405

1000565620

1000566103

1000566104

1000567107

8000008004

8000008005

8000008006

8000008007

8000008008

8000008009

8000008010

8000008011

8000008012

8000008013

8000008014

8000008015

8000008016

8000008017

8000008018

8000008019

LEILAO
ONLINE.NET

9 JOR
Descrigdao Detalhada
RADIO TRANSMISSOR MOTOROLA Observagao:
Equipamento Obsoleto
RADIO TRANSMISSOR MOTOROLA Observagao:
Equipamento Obsoleto
RADIO TRANSMISSOR Observagao: Equipamento
Obsoleto
Radio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51
Observacgao: Equipamento Obsoleto
Radio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51
Observacgao: Equipamento Obsoleto
Radio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51
Observacgao: Equipamento Obsoleto
Radio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51
Observacgao: Equipamento Obsoleto
Radio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51
Observacgao: Equipamento Obsoleto
Radio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51
Observacgao: Equipamento Obsoleto
RADIO TRANSMISSOR; MARCA:
MOTOROLA; MODELO: PRO
Observacao: Equipamento
Obsoleto
RADIO TRANSMISSOR; MARCA:
MOTOROLA; MODELO: PRO
Observagao: Equipamento
Obsoleto
RADIO TRANSMISSOR; MARCA:
MOTOROLA; MODELO: PRO
Observacao: Equipamento
Obsoleto
RADIO PORTATIL MOTOROLA
TRACAO IC2 Observacio:
Equipamento Obsoleto
Radio Motorola PRO 5150 - Radios
para TC (8), PV Observacao:
Equipamento Obsoleto
Radio Motorola PRO 5150 - Radios
para TC (8), PV Observacao:
Equipamento Obsoleto
Radio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51
Observagao: Equipamento Obsoleto

DAO

LEILOES

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

1,0

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC



