



Descrição Detalhada

LOTE VALE: 082-1209-2018

1000558244	8000007986	RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA; 672NJS00G Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	РС
1000558259	8000007987	RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA; 672NJW00V Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	РС
1000558260	8000007988	RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA; 672NKC003 Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	РС
1000558262	8000007989	RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA; 672NKC006 Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	PC
1000558263	8000007990	RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA; 672NJS013 Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	РС
1000558264	8000007991	RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA; 672NJU004 Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	РС
1000558265	8000007992	RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA; 672NKC004 Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	PC
1000558266	8000007993	RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA;672NKC0055 Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	PC
1000558267	8000007994	RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA; 672NKC005 Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	РС
1000558270	8000007995	RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA; 672NJS00J Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	РС
1000558272	8000007996	RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA; 672NJU001 Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	РС
1000558280	8000007997	RADIO TRANSMISSOR; PRO 5150; MOTOROLA; 672NKC005 Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	РС
1000559937	8000007998	RADIO PORTATIL MODELO PRO 5150 MARCA/FABRICANTE Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	РС
1000559975	8000007999	RADIO PORTATIL MODELO PRO 5150 MARCA/FABRICANTE Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	РС
1000559995	800008000	RADIO PORTATIL MODELO PRO 5150 MARCA/FABRICANTE Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	РС
1000559996	8000008001	RADIO PORTATIL MODELO PRO 5150 MARCA/FABRICANTE Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	PC
1000564483	8000008002	RADIO TRANSMISSOR MOTOROLA Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	РС
1000564493	8000008003	RADIO TRANSMISSOR MOTOROLA Observação: Equipamento Obsoleto	1,0	РС





Descrição Detalhada

1000564524 8000008004 RADIO TRANSMISSOR MOTOROLA Observação: Equipamento Obsoleto RADIO TRANSMISSOR MOTOROLA Observação: Equipamento Obsoleto Sequipamento Obsoleto Provincia Provi			Descrição Detainada		
Equipamento Obsoleto	1000564524	8000008004	_	1,0	PC
1000564719 800008006 8ddio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51 1,0 PC	1000564528	8000008005	_	1,0	PC
1000564719 8000008007 Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC	1000564591	8000008006		1,0	PC
1000564725 8000008018 Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC	1000564719	8000008007		1,0	РС
1000564749 8000008010 20 20 20 20 20 20 20	1000564725	8000008008		1,0	PC
1,000564749 8000008011	1000564733	8000008009		1,0	PC
1000564754 8000008011 Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000564807 8000008012 Rádio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51 Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000565401 8000008013 RADIO TRANSMISSOR; MARCA: MOTOROLA; MODELO: PRO Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000565403 8000008014 RADIO TRANSMISSOR; MARCA: MOTOROLA; MODELO: PRO Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000565405 8000008015 RADIO TRANSMISSOR; MARCA: MOTOROLA; MODELO: PRO Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000565620 8000008016 RÁDIO PORTÁTIL MOTOROLA TRAÇÃO IC2 Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000566103 8000008017 PAGÃO IC2 Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000566104 8000008018 Para TC (8), PV Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000566104 8000008018 Para TC (8), PV Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000566104 8000008018 Para TC (8), PV Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC	1000564749	8000008010		1,0	РС
1,0 PC	1000564754	8000008011		1,0	PC
1000565401 8000008013 MOTOROLA; MODELO: PRO Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000565403 8000008014 RADIO TRANSMISSOR; MARCA: MOTOROLA; MODELO: PRO Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000565403 8000008015 RADIO TRANSMISSOR; MARCA: MOTOROLA; MODELO: PRO Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000565405 8000008015 RÁDIO PORTÁTIL MOTOROLA TRAÇÃO IC2 Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000565620 8000008016 Rádio Motorola PRO 5150 - Rádios para TC (8), PV Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000566103 8000008018 Para TC (8), PV Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000566104 8000008018 Rádio Motorola PRO 5150 - Rádios para TC (8), PV Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000566104 8000008018 Rádio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51 1,0 PC	1000564807	8000008012		1,0	PC
1000565403 8000008014 MOTOROLA; MODELO: PRO Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000565405 RADIO TRANSMISSOR; MARCA: MOTOROLA; MODELO: PRO Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000565405 8000008015 RÁDIO PORTÁTIL MOTOROLA TRAÇÃO IC2 Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000565620 8000008016 Rádio Motorola PRO 5150 - Rádios para TC (8), PV Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000566103 8000008018 Rádio Motorola PRO 5150 - Rádios para TC (8), PV Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000566104 8000008018 Rádio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51 1,0 PC	1000565401	8000008013	MOTOROLA; MODELO: PRO Observação: Equipamento	1,0	PC
1000565405 8000008015 MOTOROLA; MODELO: PRO Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000565620 8000008016 RÁDIO PORTÁTIL MOTOROLA TRAÇÃO IC2 Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000566103 8000008017 Rádio Motorola PRO 5150 - Rádios para TC (8), PV Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000566104 8000008018 Para TC (8), PV Observação: Equipamento Obsoleto 1,0 PC 1000567107 8000008019 Rádio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51 1,0 PC	1000565403	8000008014	MOTOROLA; MODELO: PRO Observação: Equipamento	1,0	PC
1000565620 8000008016 TRAÇÃO IC2 Observação: 1,0 PC Equipamento Obsoleto Rádio Motorola PRO 5150 - Rádios 1,0 PC 1000566103 8000008017 para TC (8), PV Observação: 1,0 PC Equipamento Obsoleto Rádio Motorola PRO 5150 - Rádios 1,0 PC 1000566104 8000008018 para TC (8), PV Observação: 1,0 PC Equipamento Obsoleto Rádio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51 1,0 PC	1000565405	8000008015	MOTOROLA; MODELO: PRO Observação: Equipamento	1,0	PC
1000566103 8000008017 para TC (8), PV Observação: 1,0 PC Equipamento Obsoleto Rádio Motorola PRO 5150 - Rádios 1000566104 8000008018 PC Equipamento Obsoleto 1000567107 8000008019 Rádio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51 1 0 PC	1000565620	8000008016	TRAÇÃO IC2 Observação:	1,0	PC
1000566104 8000008018 para TC (8), PV Observação: 1,0 PC Equipamento Obsoleto 1000567107 8000008019 Rádio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51 1,0 PC	1000566103	8000008017	para TC (8), PV Observação:	1,0	PC
1000567107 8000008019 Rádio Transmissor; marca motorola; modelo PRO 51	1000566104	8000008018	para TC (8), PV Observação:	1,0	PC
	1000567107	8000008019		1,0	PC